
UCHWAŁA NR 127/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 2 czerwca 2025r.  (data wpływu 3 czerwca 2025r. ) 
oraz pisma uzupełniającego z dnia 7 czerwca 2025r. (data wpływu 9 czerwca 2025r. ) złożonego przez 

Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania Dróg „M-BUD” Sp. z o.o., Wola Węgierska 1, 37-560 Pruchnik  
dot. dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości Węgierka jako działka nr ewid. 

1349 (Wapiennik) na okres 3 lat  stanowiącej własność gminy Roźwienica. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 j.t. z późn. zm.) w zw. z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 j.t. z późn. zm.) po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1 Po przeanalizowaniu wniosku wniesionego przez Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania Dróg                           
„M-BUD” Sp. z o.o., Wola Węgierska 1,  37-560 Pruchnik Pana Marcina Krzysztan dot. dzierżawy 
nieruchomości położonej w miejscowości Węgierka jako działka nr ewid. 1349 (Wapiennik) na okres 3 lat  
stanowiącej własność gminy Roźwienica, Rada Gminy Roźwienica przekazuje w/w wniosek do realizacji  
Wójtowi Gminy Roźwienica zgodnie z kompetencjami. 

§ 2 Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1B8B7D0-F631-4AE0-B90A-973A4A9A4209. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 03 czerwca 2025r. wpłynął wniosek oraz w dniu 9 czerwca 2025r. wniesiono pismo uzupełniające 
przez Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania Dróg „M-BUD”  Sp. z o.o., Wola Węgierska 1,  37-560 
Pruchnik ot. dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości Węgierka jako działka nr ewid. 
1349 (Wapiennik) na okres 3 lat  stanowiącej własność gminy Roźwienica. 

 Komisja po zapoznaniu się z wnioskiem przekazuje do realizacji wg. kompetencji Wójtowi Gminy 
Roźwienica. 

 Rada Gminy nie posiada kompetencji do dzierżawienia działek będących własnością Gminy 
Roźwienica, zgodnie z treścią art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 j.t. z późn. zm.) gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje 
wójt,  burmistrz albo prezydent miasta. 

Projekt niniejszej uchwały stanowi załącznik do protokołu z posiedzenia Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1B8B7D0-F631-4AE0-B90A-973A4A9A4209. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 127/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


